
JAN KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26602866

Højmarken 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2024

Jan Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN KRISTENSEN HOLDING ApS
Højmarken 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26602866
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 175.622 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.573	-2.616
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	466
Andre finansielle indtægter		239.491	11.868
Øvrige finansielle omkostninger		-11.796	-86.138
Ordinært resultat før skat		225.122	-76.420
Skat af årets resultat		-49.500	16.897
Årets resultat		175.622	-59.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	109.000
Overført resultat		175.622	-168.523
I alt		175.622	-59.523

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	23/12/2023	122.800

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	16.896
Tilgodehavende skat		0	2.593
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		0	19.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.072.269	849.559
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.072.269	849.559
Likvide beholdninger		13.147	20.590
Omsætningsaktiver i alt		1.085.416	889.639
AKTIVER I ALT		1.085.416	889.639

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		722.322	546.700
Forslag til udbytte		0	109.000
Egenkapital i alt		872.322	805.700
Skyldig selskabsskat		26.618	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.476	83.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.094	83.939
Gældsforpligtelser i alt		213.094	83.939
PASSIVER I ALT		1.085.416	889.639

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdi ultimo for Andre værdipapirer og kapitalandele (børsnoterede aktier) udgør kr. 1.072.269.

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 222.512.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0